
Utvecklingsområden företagsklimat  
Steget vidare i att utveckla och stärka företagsklimatet. Näringsliv

Tack för att ni var med vid vår första 
dag med fokus på företagsklimat! 

Resonera kring utvecklingsområden
Vi ska nu ta fram ett antal utvecklingsområden inom Företagsklimatarbetet.  
Första steget är att alla som möter näringslivet på olika sätt resonerar (i större  
eller mindre grupper) kring hur ni kan utveckla och stärka företagsklimatet utifrån  
era respektive yrkesroller, men även samtidigt lyfta blicken till att se till helheten,  
som en medarbetare för hela Hylte kommun. 

Som stöd/hjälp får ni några av de områden som vi mäts på i Svenskt  
näringslivs enkätundersökning och även i SKR:s insiktsmätning. De områden 
är de som Erik Granberg lyfte under förmiddagen som specifikt viktiga att 
arbeta med och där man ser ett tydligt samband med resultatet på 
mätningarna, samt de som driver nöjdhet vid kontakt. 

Urval - välj områden att utgå ifrån
Ni kan välja ut några av nedanstående områden, sätta underrubriker till 
och/eller konkretisera de befintliga eller komma på helt nya områden.  

ä Kommunens service och bemötande

ä Dialog mellan kommunen och företagen 
ä Tillgång till relevant kompetens

ä Kommunpolitikernas attityder till företagande

ä Kommunala tjänstemäns attityder till företagande

ä Skolans kontakter med lokala näringslivet

ä Ökad trygghet och minskad brottslighet mot företag

ä Kompetens 

ä Effektivitet

Maila era ”resultat” senast 15/12 
Vi ser fram emot att ta del av era förslag och kreativa idéer!  
Maila till: camilla.johansson2@hylte.se

Sammanställning av förslag
Camilla Johansson, Näringslivansvarig kommer sedan 
att sammanställa respektive arbetsgrupps förslag på 
utvecklingsområden. Därefter kommer hon att se var det  
finns gemensamma beröringspunkter mellan förslagen 
och presentera ett antal utvecklingsområden för politiken. 
Utvecklingsområdena kommer vara relativt övergripande 
och där tar vi med de mer konkreta förslagen som 
underaktiviteter. 

Med vänliga hälsningar
Emma Gröndahl Camilla Johansson
Kommunchef  Näringslivsansvarig

http://camilla.johansson2@hylte.se

